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Ansprechpartner Veröffentlichung/Weiterleitung an Netzwerkpartner u.a.

Netzwerk Institution Straße/Nr. PLZ Ort Tel E-Mail

Stadt Dessau-

Roßlau
Jugendamt/Projektkoordinatorin Frühe Hilfen Frau Schilling Ricarda Zerbster Straße 4 D-06844 Dessau-Roßlau 0340 204 1282 fruehe-hilfen@dessau-rosslau.de www.netzwerk-kinder.de

Jugendamt/Projektkoordinatorin Lokales 
Netzwerk Kinderschutz

Frau Heyer Anja Zerbster Straße 4 D-06844 Dessau-Roßlau 0340 204 1782 anja.heyer@dessau-rosslau.de www.netzwerk-kinder.de

Stadt Halle (Saale) Gesundheitsamt/Koord. Frühe Hilfen Frau Franke Julia Stendaler Str.07 D-06132 Halle (Saale) 0345 77 26 625 fruehe.hilfen@halle.de Halle (Saale) - Händelstadt: Frühe Hilfen 

Jugendamt / Koord. KiSchu Frau Kohl Anke Albert-Schweitzer-Str.40 D-06114 Halle (Saale) 0345 221 5879 anke.kohl@halle.de www.kinderschutz.halle.de

Jugendamt / Koord. Frühe Hilfen Frau Hörnlein-Reckewell Kerstin Wilhelm-Höpfner Ring 1 D-39116 Magdeburg 0391 540 24 74 Kerstin.Hoernlein@jga.magdeburg.de
www.magdeburg.de/fruehehilfen.de; www.kinder-in-
magdeburg.de 

Jugendamt / Koord. Frühe Hilfen Frau Grüngreiff Claudia Wilhelm-Höpfner Ring 1 D-39116 Magdeburg 0391 540 24 75 Claudia.Gruengreiff@jga.magdeburg.de https://www.magdeburg.de/KinderschutzFrüheHilfen

Jugendamt / Koordinationsstelle Kinderschutz Frau Lodahl Sandra Wilhelm-Höpfner Ring 1 D-39116 Magdeburg 0391 540 25 92 kima@jga.magdeburg.de
Kinderschutz / Landeshauptstadt Magdeburg - 
magdeburg.de

Altmarkkreis 

Salzwedel

Jugendamt/Netzwerkkoordinatorin Frühe Hilfen 
und Familienhebammen

Frau Redwanz Carolin Karl-Marx-Str. 32 D-29410 Salzwedel 03901 840 5903 Carolin.Redwanz@altmarkkreis.de
https://familienhofsaw.de/fruehe-hilfen-im-altmarkkreis-
salzwedel/

Sachgebietsleitung Frühe Hilfen Frau Meinecke Susann Karl-Marx-Str. 32 D-29410 Salzwedel 03901 - 8405901 susann.meinecke@altmarkkreis.de 

Jugendamtsleitung, Ansprechpartnerin Kischu Frau Siebentaler Anke Karl-Marx-Str. 32 D-29410 Salzwedel 03901 840 5501 anke.siebentaler@altmarkkreis.de

Anhalt-Bitterfeld Jugendamt / Koord. Frühe Hilfen Frau Rottig Diana Am Flugplatz 1 D-06366 Köthen (Anhalt) 03496 60 1639 diana.rottig@anhalt-bitterfeld.de

Stabsstelle Kinderschutzfachstelle Frau Wartmann Katrin Am Flugplatz 1 D-06366 Köthen (Anhalt) 03496 601794 katrin.wartmann@anhalt-bitterfeld.de

Stabsstelle Kinderschutzfachstelle Frau Hauk Stephanie Am Flugplatz 1 D-06366 Köthen (Anhalt) 03496 601796   stephanie.hauk@anhalt-bitterfeld.de

Börde Jugendamt / Koord. Frühe Hilfen Frau Kunz Stefanie Bornsche Str.2 D-39340 Haldensleben 03904 72 40 4401 fruehe-hilfen@landkreis-boerde.de www.fruehe-hilfen-boerdekreis.de

Jugendamt / Koord. KiSchu Frau Stolarczyk Christina Bornsche Str.2 D-39340 Haldensleben 03904 72 40 1410 kinderschutz@landkreis-boerde.de

Burgenlandkreis
Jugendamt / Netzwerk Frühe Hilfen 
Kinderschutz

Frau Weeg Nadine Saalstraße 40 D-06667 Weißenfels 03443 372 738 weeg.nadine@blk.de

Harz Jugendamt / Koord. Frühe Hilfen Frau Buchhorn Jana Friedrich-Ebert-Straße 42 D-38820 Halberstadt 03941 5970 21 20 jana.buchhorn@kreis-hz.de  www.fruehe-hilfen-harz.net

Jugendamt / Koord. KiSchu Frau Schischkoff Doreen Friedrich-Ebert-Straße 42 D-38820 Halberstadt 03941 5970 2154 doreen.schischkoff@kreis-hz.de

Jerichower Land
Cornelius-Werk Diakonische Hilfen gGmbH / 
Koordination NWK Frühe Hilfen und KiSchu

Frau Jassmann Katrin Breiter Weg 28 D-39288 Burg 03921 4837 238 netzwerk-kinderschutz@dachstiftung-diakonie.de

Jugendamt / Ansprechpartnerin Frühe Hilfen Frau Dreßler Undra In der Alten Kaserne 4 D-39288 Burg 03921 949 5103 undra.dressler@lkjl.de

Mansfeld-Südharz JA Netzwerkkoord. Frühe Hilfen Kinderschutz Frau Gängel Sandra Rudolf-Breitscheid-Str. 20/22 D-06526 Sangerhausen 03464 535 32 03 sandra.gaengel@lkmsh.de

CJD Sachsen-Anhalt/Koord. Familien-, 
Gesundheits- und Kinderkrankenpflegerinnen

Frau Zimmermann Sybille Hasentorstraße 7 D-06526 Sangerhausen 03464 249 15 23 sybille.zimmermann@cjd.de

Saalekreis Jugendamt/Frühe Hilfen Kinderschutz Frau Schafmeister Saskia Kloster 4 D-06217 Merseburg 0345 204 3230 saskia.schafmeister@saalekreis.de www.fruehehilfensaalekreis.de

Jugendamt/Frühe Hilfen Kinderschutz Frau Drechsel Camita Kloster 4 D-06217 Merseburg 0345 204 3227 Camita.Drechsel@saalekreis.de

Salzlandkreis
Fachdienst Jugend und Familie/ NWK Frühe 
Hilfen

Frau Eckstein-Bunk Denise Bernburger Straße 13 D-39418 Staßfurt 03471 684 1580 deckstein-bunk@kreis-slk.de Salzlandkreis | Lokales Netzwerk Kinderschutz

Stendal Jugendamt / NWK Frühe Hilfen KiSchu Frau Meineke Fabienne Hospitalstraße 1-2 D-39576 Hansestadt Stendal 03931 607 111
netzwerk-fruehe-hilfen@landkreis-stendal.de, 
netzwerk-kinderschutz@landkreis-stendal.de; 
fabienne.meineke@landkreis-stendal.de

Wittenberg Jugendamt / NWK Frühe Hilfen KiSchu Frau Garbacki Heike Breitscheidstraße 3 D-06886 Lutherstadt Wittenberg 03491 806 2210 Heike.Garbacki@landkreis-wittenberg.de

Ansprechpartner*in

Landeshauptstadt 

Magdeburg
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